МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
    «АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 26.03.2024 года	                                                                               № 12

[bookmark: _Hlk158370616]Об утверждении Плана противодействия коррупции на 2024 год.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в муниципальном учреждении «Агентство по делам молодежи» Первомайского муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном учреждении «Агентство по делам молодежи» Первомайского муниципального района Ярославской области на 2024 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.А. Панкрашова